



POLSKI  
ZWIĄZEK  
ŻEGLARSKI  
POLISH  
YACHTING  
ASSOCIATION

al. ks. J. Poniatowskiego 1, 03-901 Warszawa  
PGE Narodowy  
tel.: +48 22 541 63 63, fax: +48 22 541 63 69  
e-mail: pyabiuro@pya.org.pl, www.pya.org.pl  
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie  
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
KRS: 0000081118, NIP: 5211184399, REGON: 007014979

Warszawa, dn. 19 kwietnia 2018 r.

*Szanowni Delegaci, Drodzy Żeglarze,*

Serdecznie dziękuję Państwu za przybycie na L Sprawozdawczy Sejmik Polskiego Związku Żeglarskiego. To ważne, że mogliśmy zebrać się w takim gronie, aby poruszyć wiele ważnych, nie zawsze łatwych tematów.

Wszyscy mamy wspólny cel - propagowanie żeglarstwa, zarówno na najwyższym światowym poziomie, ale przed wszystkim przybliżającego nasz sport jako dostępny dla wszystkich. Jestem wdzięczny wszystkim Państwu za codzienny wysiłek i zaangażowanie w dążenie do realizacji tego celu, co jest powodem do dumy oraz wzorem godnym naśladowania.

Lata Państwa aktywności to setki wyszkolonych żeglarzy, którzy dzięki Wam poznali wspaniały świat i uroki żeglarstwa, pięknego i jednocześnie wymagającego sportu, który kształtuje sprawność fizyczną, umiejętność współpracy i cechy charakteru. To także dziesiątki zorganizowanych imprez, regat i rejsów, które zapewniły uczestnikom wiele niezapomnianych przeżyć i wrażeń. Za to wszystko serdecznie Państwu dziękuję.

Wierzę, że rozpoczynający się powoli nowy sezon żeglarski będzie obfitował w wiele sukcesów oraz pozytywnych chwil związanych z tą wspaniałą aktywnością, jakże bliską naszym sercom. Życzę dalszej wytrwałości w pokonywaniu trudności w codziennej pracy, której wynikiem będą kolejne wspaniałe rejsy, szkolenia żeglarskie i sukcesy sportowe. Zachęcam do kontynuacji dalszych działań dla rozwoju żeglarstwa. Życzę wszystkim silnego wiatru w żagle, dającego napęd do dalszej aktywności oraz rozwoju. Nie zapominajcie także o czerpaniu radości płynącej z wypełniania naszej misji.

*Z żeglarskim pozdrowieniem,*



Prezes  
Polskiego Związku Żeglarskiego

  
Tomasz CHAMERA